[bookmark: _GoBack]
	УТВЕРЖДАЮ
Глава города
________________С.А. Махиня
«____» _____________ 2016 год

Повестка дня
заседания межведомственного Совета при Главе города Лянтор  по противодействию коррупции

22.07.2016	г.
16-00.
Администрация города.
Зал совещаний.

1. О соблюдении муниципальными служащими Администрации города Кодекса этики и служебного поведения.
Докладчик: Бахарева Наталья Николаевна, начальник управления по организации деятельности Администрации города.

2. Об итогах предоставления муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещения указанных сведений на официальном сайте Администрации города.
       Докладчик: Бахарева Наталья Николаевна, начальник управления по организации деятельности Администрации города.

3. Анализ принимаемых мер по актам прокурорского реагирования в сфере противодействия коррупции при предоставлении муниципальных услуг.
Докладчик:  Мунтян Вячеслав Александрович, начальник юридического отдела Администрации города.

4. О принимаемых мерах по профилактике коррупционных проявлений в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
Докладчик: Геложина Лариса Мунировна, заместитель Главы города – начальник управления городского хозяйства Администрации города.

5. Об исполнении принятых протокольных решений межведомственного Совета при Главе города Лянтор по противодействию коррупции.
       Докладчики:
      - Мунтян Вячеслав Александрович, начальник юридического отдела Администрации города;
      - Жестовский Сергей Петрович, заместитель Главы города – начальник управления экономики Администрации города.

6. Разное.

РЕГЛАМЕНТ
заседания межведомственного Совета при Главе города Лянтор по противодействию коррупции

22.07.2016	г.
16-00.
Администрация города.
Зал совещаний.
	16.00-16.05
	Вступительное слово председателя межведомственного Совета при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции - Главы города Махиня Сергея Александровича.

                             ХОД ЗАСЕДАНИЯ

	1. О соблюдении муниципальными служащими Администрации города Кодекса этики и служебного поведения.

	16.05-16.10
	Информация начальника управления по организации деятельности Администрации города, Бахаревой Натальи Николаевны

	16.10-16.15
	Обсуждение и принятие решения.

	2. Об итогах предоставления муниципальными служащими, руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещения указанных сведений на официальном сайте Администрации города.

	16.15-16.20
	Информация начальника управления по организации деятельности Администрации города, Бахаревой Натальи Николаевны.

	16.20-16.25
	Обсуждение и принятие решения.

	3. Анализ принимаемых мер по актам прокурорского реагирования в сфере противодействия коррупции при предоставлении муниципальных услуг.

	16.25-16.30
	Информация начальника юридического отдела  Администрации города, Мунтяна Вячеслава Александровича.

	16.30-16.35
	Обсуждение и принятие решения.

	4. О принимаемых мерах по профилактике коррупционных проявлений в сфере жилищно-коммунального хозяйства.

	16.35-16.40
	Информация  заместителя Главы города – начальника управления городского хозяйства Администрации города, Геложиной Ларисы Мунировны.

	16.40-16.45
	Обсуждение и принятие решения.

	5. Об исполнении принятых протокольных решений межведомственного Совета при Главе города Лянтор по противодействию коррупции.

	16.45-16.55
	Информация:
-  начальника юридического отдела Администрации города, Мунтяна Вячеслава Александровича;

	-  заместителя Главы города – начальника управления экономики Администрации города, Жестовского Сергея Петровича.

	6. Разное.

	16.55-17.00
	Обсуждение и принятие решения.

	17.00-17.05
	Заключительное слово Главы города Махиня Сергея                     Александровича, председателя межведомственного Совета при Главе города Лянтор по противодействию коррупции.